

**Odense Faldskærmscenter ApS**  
Gl. Byvej 2, 5792 Årslev

**CVR-nr. 39 59 49 19**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

---

Michael Walther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odense Faltskærmscenter ApS Gl. Byvej 2 5792 Årslev
	Telefon: 26784646
	CVR-nr.: 39 59 49 19
	Stiftet: 17. maj 2018
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Walther, Formand Peter Svalø Peter Revsbech
<b>Direktion</b>	Peter Svalø
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde faldskærmsudspring, herunder faldskærmsudspring i selskabets datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

### Den forventede udvikling

Datterselskabet har i 2022 genereret underskud.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater i fremtiden, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital.

Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at han ikke vil kræve mellemværende indfriet. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023 og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten for 2022 under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.413</b>	<b>-14.362</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	8.369	17.382
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.055</b>	<b>2.995</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.055</b>	<b>2.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.995
Disponeret fra overført resultat	-3.055	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.055</b>	<b>2.995</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	57	3.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57</b>	<b>3.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>57</b>	<b>3.111</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-1.156.408	-1.153.353
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-856.408</b>	<b>-853.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.008	846.008
Anden gæld	457	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.465	856.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>856.465</b>	<b>856.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57</b>	<b>3.111</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	-1.156.348	-856.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.995	2.995
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	-1.153.353	-853.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.055	-3.055
	<b>300.000</b>	<b>-1.156.408</b>	<b>-856.408</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Datterselskabet har i 2022 genereret underskud.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater i fremtiden, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital.

Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at han ikke vil kræve mellemværende indfriet. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023 og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten for 2022 under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>820.000</u>	<u>820.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>820.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>-820.000</u>	<u>-820.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-820.000</u></b>	<b><u>-820.000</u></b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 56 t.kr., der ikke er indregnet i årsrapporten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Walther ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.